
 

О внесении изменений в Постановление 
№ 25 от01.07.2014 г «О ликвидации муниципального  
бюджетного учреждения культуры  
«Бисерский клуб» 
 

 

         Руководствуясьстатьями 61, 62, 63 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления», Указом Президента 

Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации 

государственной социальной политики»; Программой поэтапного 

совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) 

учреждениях на 2012-2018 годы»,  утвержденной распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 26 ноября 2012 г. № 2190-р;Планом мероприятий 

(«дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на 

повышение эффективности сферы культуры», утвержденным  распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 г. № 2606-р, и Планом 

мероприятий  («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, 

направленные на повышение эффективности сферы культуры в Пермском крае», 

утвержденным  распоряжением Правительства Пермского края от 01 марта 2013 г. 

№ 58-рп;37 УставаБисерского сельского поселения Горнозаводского 

муниципального района Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. п.3  Постановления администрации Бисерского сельского поселения   от 

01.07.2014 г. № 25 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Бисерский клуб» читать в новой  редакции: 

Создать ликвидационную комиссию в следующем составе: 

 - Белова Татьяна Ивановна главный специалист по имуществу- 

председатель комиссии; 

члены комиссии: 

    06.09.2014        29 

 

  

 



 

Репина Наталья Анатольевна – ведущий специалист администрации 

Бисерского сельского поселения. 

Никишова Надежда Валерьевна – главный бухгалтерадминистрации 

Бисерского сельского поселения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

консультанта по финансам Вохменцеву Е.Н. 

 

 

 

 

И.о.главы поселения – Н.А.Репина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 


